АД{ИНИСТРАЦИЯ МИilIЩШАJБНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД АРМАВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ns 9t
г. Армавир

О ввесеппц измешенпй в посташо&IIецпе адмпЕпgграцпц мJrницппаJIьцого
образоваuия город Армдвпр от 8 февраля 201б года ЛГg 180 <<Об оплате

труда работппков муниципаJIьЕого казеIIЕого JлIрея(деция <<Управлешие
капитаJIьного строите.пьства ц едцЕого замзчпка))

В соответствии со статьей l44 Трудового кодекса Россlйской
Федерации, статьей 53 Федераrrьного закоЕа от б окгября 2003 года Ns l3l- ФЗ
<Об обrrпл< принципах организяIIии местЕого с{lь{оуправленшI в Российской
Федерации> п о с т а н о в л я ю:

l. Внести изменеплtя в постановлеЕие ад\{иIlистрацш{ муниципЕrпьного
образования город Армавир от 8 февраля 20lб года Ns l80 <Об оплате труда
работнtлсов муниципального к€веIIЕого учреждеция <Управrrение капитсIJьIIого
строительства и едшIого закцlчикЕD), изложив прилоя(еЕие М 2 к
постЕtIlовJIению в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановJIение подлежит офlщальному оrryблпrковшпло.
3. Секгору ипформационньIх техцолопй адлrrшстраIцпr мувицшIaчьного

образоваrпrя город Армавир (Степовой) реlместить Еасто.щее постановление в
сети <ИнтернетD на офшдиаrrьном сайте адд.IrшстраIцrи муницип€шьного
образоваrrия горол Армавир (www.аrmаwir.ru).

4, Отделу по связям со средствЕlI\{и массовой шrформацшл администрации
муЕиIIипЕuIьного образования город Армавир (Жrветьев) обеспе.пrть
официальное оrryбликование настоящего постановJIеЕия в гдlЕте
<<Iчlуrплшпальный вестник Армавира>.

5. Постановление вступает в сиrrу со ,щя его офшцлаrrьного огryбликовЕlниrl
и распрострЕlпяется на прalвоотношеЕия, возникrrие с l .шrваря 2022 rода.

Глава r"rуниципальЕого образования
город Армавир

;----------"-\

сТдел
lбА

v
(ооо "Впк"D

А.Ю.Харченко

от 0d,.0oL. dоJ,fo

придо}(EниЕ
к постановлению ад\4иIlистрацшr

муниципЕUьного обра}ов€lЕия
город Армавир

и

<dIРИЛожЕНИЕ Ns2
УТВЕРЖДНЫ

постtlцовJIением админисц)ации
муIrшц,IгIЕlльного образования

город Армавир
от 08.02.20lб г. Ns l80

(в редакции постановления
адмиЕистрации муЕиципального

образоваrшя город Ацмавир
oTll,,al.JtrJДg__Y/)

рАзмЕры

доJDкностньD( ок.тtадов работников 1шуЕиципrrльного казенного уреждеЕия
<Управ.тtение кЕшит€Iльного стоитедьства и единого заказчикФ)

Исполняющий обязанности зЕlместителя
главы муЕиципaUIьного образования
город Армавир

Размер месячного
ДОЛЖЕОСТНОГО

окJIада

Наимецование должности
(профессии)

9 |25,Щирекгор

8 408

6925Юрист-консультант

Инженер по строительному конц)оJIю

Экономист-июкенер по проектЕо-сметцой
ДОКУrчIеНТаЦИИ

6 547ЭКОНОIЛПЛСТ

4 206 ))Секретарь-делоцроизводитель

А.А. Петренко/+

Главrшй июкенер (заместитель директора)

7 567

6 547